Ofício n.º 1144/2023                                              Agudo, 12 de julho de 2023.

Ao Senhor Auro Kirinus
Presidente da Câmara de Vereadores
AGUDO/RS

Senhor Presidente,

                                Ao apresentar minhas cordiais saudações, tenho a satisfação de

encaminhar a V.S.ª, para conhecimento, o Plano de Sustentabilidade do Contrato de

Repasse 934320/2022/MTUR/CAIXA, cujo objeto é a construção de Centro de

Comercialização de Produtos Associados ao Turismo no Município de Agudo - RS,

junto ao Espaço Volksgarten e Praça da Emancipação, no município de Agudo,

localizada na rua Theodoro Woldt.

Atenciosas Saudações.

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2023-07-12T15:47:13-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072